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RELATÓRIO

Classificação Geral
CURSO

Técnico em Eletrotécnica
TIPO

INTEGRADO
MODALIDADE

PRESENCIAL
TURNO

MATUTINO

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 91836 JHONATAS SILVA DE SOUZA 96.25 95.00 97.50 31/05/1991 C1

2 99237 NEILTON VASCONCELOS DA SILVA 96.13 98.25 94.00 28/05/1999 C1

3 88313 MANOELA BONFIM MENDES 95.00 94.25 95.75 09/10/2003 AMPLA

4 90803 UILIAN DOS SANTOS HOLANDA 92.50 100.00 85.00 04/08/1982 C3

5 99494 JúLIO CéSAR PANTOJA DOMINGUES 92.38 92.50 92.25 07/09/2000 AMPLA

6 89354 LORRANE KAROLINE COSTA LIMA 91.50 87.50 95.50 07/07/2003 C3

7 86806 INGRID BEATRIZ ARAÚJO DE OLIVEIRA 90.00 87.25 92.75 10/05/2005 AMPLA

8 102200 ESTEFANY CRISLANE MOREIRA LISBOA 89.28 90.18 88.38 03/09/2003 AMPLA

9 102652 MARCIA EDUARDA LIMA DE PAULA 89.00 96.25 81.75 04/05/2003 AMPLA
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10 93867 FERNANDO RELVAS ALMEIDA DA SILVA 88.89 88.89 88.89 26/06/1986 C3

11 97534 AGNES NAIELEN FERREIRA GONçALVES 88.24 89.93 86.55 09/03/2004 AMPLA

12 93524 JOãO GABRIEL VALARES MENDONçA DE SALES 87.89 87.48 88.30 20/12/2003 AMPLA

13 96672 GABRIELA BATISTA DA SILVA 87.75 89.25 86.25 03/08/2003 C3

14 94367 HELISSON CRISTIANO CASTRO ARAúJO DOS SANTOS 87.68 88.88 86.48 09/08/2003 C3

15 102590 CARLOS EDUARDO RODRIGUES MOREIRA 87.50 95.00 80.00 16/04/2003 AMPLA

16 92895 VINíCIUS LOPES MARQUES PEREIRA 87.50 85.00 90.00 18/12/2003 AMPLA

17 94662 ABIGAIL SOARES DA SILVA 86.53 82.78 90.28 21/12/2003 AMPLA

18 86847 LUIZ HENRIQUE BENVINDO DA SILVA 86.48 86.43 86.53 25/12/2003 AMPLA

19 97852 JEAN PETTER JUSTINIANO LEAL 86.01 87.18 84.83 18/03/2004 C3

20 85270 EMILY DO NASCIMENTO E SILVA 85.57 83.93 87.20 29/06/2003 AMPLA

21 88685 ANTONIO GABRIEL FARIAS GOUDIM 85.13 88.00 82.25 13/10/1992 AMPLA

22 92255 KETLEN CAROLYNA SILVA NASCIMENTO 85.13 86.75 83.50 13/07/2003 C7

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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23 89493 JáDER LOUIS DE SOUZA GONçALVES 85.07 89.65 80.48 03/07/2003 AMPLA

24 93479 JOSUé LINHARES DA COSTA 85.00 87.50 82.50 28/08/2000 AMPLA

25 91361 DARLISSON RODRIGUES DE ANDRADE 84.38 85.50 83.25 13/05/2003 C2

26 83111 HENRIQUE SPANAMBERG SOUZA 84.25 80.75 87.75 27/02/2004 AMPLA

27 87424 JOÃO GUILHERME PINHEIRO DE SOUZA 84.25 79.00 89.50 24/07/2003 AMPLA

28 91605 ALEX FIRMINO MARTINS 84.22 82.18 86.25 21/05/2003 AMPLA

29 100139 WILLIAM D LUCAS FREITAS INACIO DA SILVA 83.99 81.53 86.45 21/09/2003 AMPLA

30 90299 REBECA LOUISE SILVA MOREIRA 83.95 82.55 85.35 21/05/2004 AMPLA

31 93968 RONI COELHO DA SILVA 83.75 83.25 84.25 15/04/1991 C3

32 87125 LARISSA LUDIMILA SOUZA CORREA 83.50 85.05 81.95 08/07/2003 AMPLA

33 88042 WESCLEI LIMA DA SILVA 83.13 83.75 82.50 07/01/2001 AMPLA

34 96927 WISLEY DA SILVA MONTEIRO 82.88 83.75 82.00 03/12/1978 C3

35 86648 ANA BEATRIZ DA SILVA CORRÊA 82.77 77.45 88.08 03/11/2001 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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36 93332 PAULO HENRIQUE MOREIRA VERçOSA 82.50 83.75 81.25 19/08/1995 C7

37 84511 JOICE GOMES DA SILVA 82.50 83.75 81.25 09/11/1995 AMPLA

38 90969 LEONARDO FERREIRA RODRIGUES 82.50 75.00 90.00 14/01/1996 AMPLA

39 92438 YASMIN VICTORIA SILVA SOARES 82.38 80.25 84.50 03/09/2003 AMPLA

40 101992 RYAN OLIVEIRA DA SILVA 82.00 84.00 80.00 12/05/2003 AMPLA

41 94198 TATIANE FREITAS DO NASCIMENTO 81.88 91.25 72.50 17/11/2003 C3

42 104036 ESHILEI GABRIELE NASCIMENTO DA COSTA 81.78 78.68 84.88 16/02/2004 C7

43 97258 MATHEUS DE MELO ALBUQUERQUE BARBOSA 81.44 82.05 80.83 12/03/2004 AMPLA

44 82816 CAUã SENA ROSA 81.33 74.83 87.83 02/06/2004 C3

45 99867 JOSEANE RODRIGUES DA SILVA 81.25 86.25 76.25 22/10/1987 AMPLA

46 83244 AMILTON DA SILVA CORREA 81.25 75.00 87.50 28/11/1981 AMPLA

47 100875 MARIA VITORIA SOUSA DAS NEVES 80.88 81.75 80.00 06/09/2002 AMPLA

48 101349 JOãO PAULO DA SILVA QUADROS 80.78 80.43 81.13 06/09/2003 C2

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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49 96973 LUCAS SANTOS DA SILVA 80.63 86.25 75.00 07/03/2002 AMPLA

50 91885 VINíCIUS ALMEIDA DE MOURA 80.63 85.75 75.50 21/01/2004 AMPLA

51 101955 RENATA VITóRIA SOARES ANDRADE 80.50 83.00 78.00 20/04/2003 AMPLA

52 104825 JOAO FERREIRA DA SILVA FILHO 80.00 80.00 80.00 21/04/1983 AMPLA

53 88115 WENDELL SHERDES EMANUEL SOARES SANTOS 80.00 77.50 82.50 08/11/2001 AMPLA

54 99522 ÂNGELO AUGUSTO DE SOUZA SANTANA 80.00 76.25 83.75 18/01/2002 AMPLA

55 85915 ARTHUR VINICIUS SENA DAS CHAGAS 79.63 79.00 80.25 07/10/2003 C3

56 97748 JOSE ALDEMIR MARTINS SILVA 79.38 84.25 74.50 07/11/1986 C2

57 94807 FÁBIO DE LIMA SILVA 79.20 80.03 78.37 02/06/2003 AMPLA

58 95014 JOÃO PEDRO MARINHO MARQUES 79.13 76.25 82.00 18/03/2004 AMPLA

59 103318 SAMHARA LETHYCIA RIBEIRO MEIRELES 78.97 82.18 75.75 24/07/2003 C9

60 95224 LUIZ FERNANDO DA COSTA PIRES 78.75 82.50 75.00 07/06/1997 AMPLA

61 85552 FRANCIELE ROCHA AGUIAR 78.63 87.25 70.00 14/10/1993 C2

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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62 96661 FRANK JUNIOR PIMENTA BARROS 78.50 80.25 76.75 24/10/2003 C7

63 92174 JUAN DE PAULA PIMENTEL VIEIRA 78.50 78.75 78.25 01/09/2000 AMPLA

64 104164 JOSé GERALDO DE OLIVEIRA 78.50 74.00 83.00 16/10/1956 AMPLA

65 93969 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 78.44 84.05 72.83 30/05/2003 C7

66 101354 IRLAN MAIA DE OLIVEIRA 78.14 77.50 78.78 05/12/2003 AMPLA

67 96097 ADRIANO NONATO SOUZA DA SILVA 78.13 80.00 76.25 29/08/1983 AMPLA

68 103519 PEDRO GUILHERME DE JESUS CAVALCANTE 78.13 80.00 76.25 27/06/2001 C3

69 93008 PEDRO HENRIQUE VASQUES MACIEL 77.94 81.38 74.50 28/10/2002 C3

70 84033 JEFERSON NASCIMENTO DE ARAúJO PEREIRA 77.78 79.17 76.39 14/08/1990 C6

71 102634 VITOR MANOEL LAGO PISSINATI 77.75 81.50 74.00 28/11/2002 AMPLA

72 97681 LAURA CRISTINE PEREIRA MAIA 77.63 82.75 72.50 30/10/2003 C9

73 89606 CASSIANE FABRíCIO MACEDO 77.63 76.00 79.25 06/02/2004 AMPLA

74 101335 VALMIR FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 77.50 81.25 73.75 16/03/1990 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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75 87948 THAIS APARECIDA RODRIGUES 77.50 81.25 73.75 04/10/2002 C3

76 101392 JESRIEL NUNES VIEIRA 77.50 77.50 77.50 28/12/1992 C9

77 90696 GUSTAVO SOUSA LOPES 77.50 75.00 80.00 20/07/2001 AMPLA

78 87595 JúLIO JULIãO RIQUELME 77.50 72.50 82.50 18/07/2000 AMPLA

79 97107 JEOVá SIMãO RODRIGUES 77.50 71.00 84.00 29/01/2004 AMPLA

80 95455 ISRAEL GIDEãO SOUSA BRASIL 77.49 75.00 79.98 27/05/2003 C2

81 97787 DIEIMILA FERNANDA DE OLIVEIRA 77.25 78.75 75.75 04/10/2004 AMPLA

82 103658 VINíCIUS MUNHOZ NERI DE CASTRO 77.16 77.43 76.88 06/12/2003 AMPLA

83 90781 ALAN MOISéS MONTEIRO 77.00 78.50 75.50 09/02/2003 C7

84 97223 WALDEILSON DE FREITAS NEVES 76.88 73.75 80.00 24/11/1969 AMPLA

85 101212 LUCAS CARTAGENA FREITAS 76.84 81.68 72.00 10/02/2003 AMPLA

86 97118 DANIEL ARON SOUZA DE CARVALHO 76.57 77.43 75.70 03/04/2003 AMPLA

87 86652 MAGNO VINÍCIUS DOS SANTOS PINHEIRO 76.57 76.13 77.00 23/07/2003 C7

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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88 91513 JúLIO CéSAR NOGUEIRA DA SILVA 76.49 75.98 77.00 30/04/2003 AMPLA

89 104817 ISMAEL MACêDO DA SILVA 76.25 80.00 72.50 06/08/2003 C3

90 88622 EMANUEL FERREIRA MELO 76.13 81.75 70.50 15/01/2003 C9

91 92932 ELIVALDO PINTO FURTADO 75.63 78.75 72.50 02/07/1980 AMPLA

92 92479 EVERTON DA SILVA SANTOS 75.63 75.00 76.25 24/02/1986 C2

93 90087 GIDEÃO DO NASCIMENTO GONÇALVES LOPES 75.36 74.38 76.33 01/11/2003 C3

94 95138 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 75.14 77.18 73.10 17/09/2001 C1

95 82883 THIAGO FERNANDES 75.00 75.00 75.00 29/04/1987 AMPLA

96 91702 RANIELLE RAMOS TEóFILO DA CRUZ 75.00 75.00 75.00 21/07/1991 C3

97 93121 ANDRE LUIZ MORAIS SIQUEIRA DA SILVA 75.00 75.00 75.00 15/03/2003 C1

98 86739 EDUARDO LIMA DE ARAUJO 75.00 75.00 75.00 09/04/2003 C3

99 82881 EDVAN LEMOS MORATO JUNIOR 75.00 75.00 75.00 02/05/2003 C3

100 94656 JOESLYN BRIAN FERREIRA DE ALMEIDA 75.00 73.00 77.00 26/06/2003 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
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101 85840 VINíCIUS KRISTIET PORTUGAL RIBEIRO 74.97 72.50 77.43 12/05/2003 AMPLA

102 92884 BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES MARIANO 74.87 75.93 73.80 13/02/2004 AMPLA

103 99345 RYAN DE BRITO PRANTES 74.68 66.93 82.43 30/06/2003 C3

104 97320 DIEGO LUíS SILVA DENNY 74.63 71.13 78.13 08/11/2003 C3

105 83131 LORRANA REBECA NUNES DE MELO 74.52 74.98 74.05 23/11/2003 C3

106 83147 MARIA EDUARDA FERREIRA DAMIãO 74.34 74.05 74.63 23/04/2003 AMPLA

107 98924 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA 74.13 75.00 73.25 16/02/2002 C3

108 83686 RICARDO DE OLIVEIRA 74.13 74.50 73.75 15/09/1984 AMPLA

109 100832 DARLAN RIBEIRO SILVA 74.13 70.50 77.75 19/01/1983 C2

110 89095 CRISTIAN LUCAS OLIVEIRA PAIVA 74.13 69.50 78.75 17/04/2003 C3

111 91256 DANIEL LUCAS DA SILVA 73.94 78.88 69.00 07/11/2002 C3

112 86206 VITOR HUGO BERNARDO DA SILVA 73.91 71.18 76.63 23/04/2001 C3

113 96703 LEONARDO EMíDIO BARBOSA DA SILVA 73.88 71.50 76.25 01/09/2002 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
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114 91672 ADRIAN JEZREEL GOMES TERÇO 73.78 71.63 75.93 08/06/2003 C3

115 88414 DIEMISSON DAS CHAGAS CRUZ 73.75 77.50 70.00 21/08/1981 C4

116 94948 JANDERSON NEVES DE ARRUDA 73.75 77.50 70.00 09/05/1990 AMPLA

117 84493 TAUANE DA COSTA 73.75 69.50 78.00 31/01/2000 AMPLA

118 85459 KAYKY ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA 73.48 71.85 75.10 10/07/2004 C3

119 103052 SEBASTIAN LUCAS DE OLIVEIRA 73.39 70.83 75.95 21/11/2001 C3

120 85405 PEDRO HENRIQUE SILVA DE LIMA 73.38 74.75 72.00 23/02/1992 C2

121 98096 RAIANI DA SILVA 73.30 75.05 71.55 02/10/2003 AMPLA

122 90146 KELVEN GOMES DE OLIVEIRA 73.13 70.93 75.33 14/07/2003 AMPLA

123 104577 BRAYAN SOUSA PAES 72.96 69.88 76.03 22/04/2003 AMPLA

124 93195 EDVAN CASANOVA DE MENEZES 72.88 73.25 72.50 06/04/1988 C3

125 95457 RONALDO MENDES PACHECO JúNIOR 72.88 71.25 74.50 22/01/2004 AMPLA

126 100454 YUANE CAROLINE SILVA DINIS 72.78 71.13 74.43 08/04/2004 C7

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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127 104946 ROBERLUCIO AUREO DE FARIAS 72.63 80.00 65.25 19/12/1977 C3

128 97658 CARLOS EMANUEL DA SILVA PESSOA 72.63 78.00 67.25 02/06/2003 AMPLA

129 99554 HARLEY DA CRUZ CâNDIDO 72.54 78.37 66.70 10/12/1999 AMPLA

130 104431 PAULA BEATRIZ BARBOSA 72.50 77.25 67.75 10/10/2003 C6

131 96109 FRANCISCO IGOR RODRIGUES FERREIRA 72.38 70.00 74.75 09/03/2004 AMPLA

132 92444 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS 72.38 68.75 76.00 03/11/2003 C3

133 104798 GABRIEL ANTONIO POLGAR DA SILVA 72.19 70.63 73.75 23/03/2002 AMPLA

134 100533 JEAN CARLOS DOS SANTOS MARTINS 72.13 72.50 71.75 23/09/2002 C2

135 100764 ADELMO FRANçA COUTINHO 72.00 71.75 72.25 23/02/1980 C2

136 86904 FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 71.88 71.75 72.00 03/05/1989 C3

137 91963 GUSTAVO RALYD MARTINS ANDRADE 71.88 71.00 72.75 08/06/2001 AMPLA

138 97273 BRUNO COLARES LIMA 71.88 65.00 78.75 14/08/2000 C2

139 98997 KYSLA FERNANDA CHAGAS MISZKOVSKI 71.79 68.95 74.63 08/09/2003 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
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140 90403 DéBORA LUTKE DE JESUS 71.75 68.50 75.00 24/04/1998 AMPLA

141 85913 ANCELMO ALVES DE MELO 71.38 66.75 76.00 30/09/1980 AMPLA

142 102995 RAKEL DE LIMA MATIAS 71.23 74.00 68.45 18/09/2001 C2

143 99656 ISABELLE MAYSA ARAúJO OLIVEIRA 71.13 74.75 67.50 10/06/2002 C5

144 99892 ANA GABRIELA MELO SOUZA LIMA 71.13 72.75 69.50 11/02/2004 AMPLA

145 97762 LARISSA ALVES DA COSTA 70.72 73.68 67.75 16/12/2003 C7

146 97624 MATHEUS BEZERRA DE SOUZA 70.63 74.00 67.25 18/03/2001 C3

147 100142 JOSUE DA SILVA BRITO 70.59 72.13 69.05 28/01/2004 C6

148 102689 MARIO PLINIO HOCHMANN NETO 70.56 69.43 71.68 25/03/2004 C3

149 92575 PAULO DA SILVA LEITE 70.50 72.75 68.25 29/11/1989 C2

150 97193 BIANCA SOUZA DA SILVA 70.38 71.25 69.50 08/11/2002 AMPLA

151 93668 VALCIKLEI FERREIRA DE OLIVEIRA 70.38 64.75 76.00 21/10/1978 C3

152 92506 DENIS SOUZA DA SILVA 70.32 71.88 68.75 05/07/2002 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
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153 89850 JOãO VICTOR PINHO RIBEIRO 70.28 75.18 65.38 29/01/2014 C5

154 87878 CLAUDIO REIS DEOCLECIO JUNIOR 70.13 69.50 70.75 15/07/2003 C8

155 86659 RYAN JOSÉ DE LIMA 70.09 70.90 69.28 22/10/2003 C3

156 94791 LUIZ RICARDO CANDIDO DA SILVA BRITO 70.00 72.80 67.20 11/08/2003 AMPLA

157 104259 GABRIELY LOHANY ARRUDA CRUZ 70.00 71.25 68.75 11/12/2002 AMPLA

158 91787 KHAYAN VINICIUS ALVES DE BRITO 70.00 70.00 70.00 21/03/2001 AMPLA

159 95351 LEANDRO EMANOEL DA SILVA ARAúJO 69.94 74.13 65.75 20/01/2001 C7

160 85659 CRISTIANE PENHA FERREIRA DE SOUZA 69.88 79.75 60.00 20/08/1981 AMPLA

161 96083 VICTOR GABRIEL BITENCOURT VASCONCELOS 69.80 70.00 69.60 06/08/2002 AMPLA

162 87561 SUELEN DINIS DA SILVA 69.75 72.75 66.75 26/12/1986 C3

163 94679 IURES DE HOLANDA SOUZA 69.50 72.00 67.00 23/03/1996 AMPLA

164 99105 GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 69.50 69.50 69.50 22/09/2003 AMPLA

165 99689 MÁRCIO HENRIQUE AMORIM RIBEIRO 69.50 69.00 70.00 15/08/1991 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
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166 96245 DAYSE ESTEFANI BRAGA FERREIRA 69.45 66.50 72.40 03/05/2000 AMPLA

167 93424 MATHEUS ALMEIDA LIMA 69.00 68.75 69.25 28/12/2001 AMPLA

168 102237 MARIA EDUARDA TORRES BEZERRA 68.88 68.00 69.75 20/05/2003 C3

169 84204 MATEUS RIBEIRO DOS SANTOS 68.84 68.43 69.25 05/12/2003 AMPLA

170 101634 MATEUS BRITO MENDES 68.75 70.00 67.50 03/04/2003 AMPLA

171 99903 IGOR GARCIA CUSTODIO 68.75 69.50 68.00 18/08/2003 AMPLA

172 98031 AGOSTINHO OSSIAN FEITOSA FILHO 68.75 67.50 70.00 08/03/1973 AMPLA

173 94947 KAREN VITóRIA VEIGA MEDEIROS 68.57 72.50 64.63 03/07/2004 AMPLA

174 83347 JEAN GOMES BULHãO 68.50 67.50 69.50 01/11/1998 AMPLA

175 96684 EZEQUIEL DA SILVA DINIZ 68.50 64.75 72.25 19/12/1995 AMPLA

176 100817 DANIEL DE SOUZA BARBOSA 68.41 66.43 70.38 01/03/2002 C3

177 96914 CARLOS EDUARDO TOMAZ DOS SANTOS 68.38 67.50 69.25 21/06/2003 C1

178 85550 ELIEL DE OLIVEIRA DOS REIS 68.25 70.00 66.50 03/04/1987 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
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179 97436 MAURICIO JUNIOR DA SILVA DE CASTROU 68.25 68.50 68.00 12/12/2001 C2

180 95706 REGINA OLIVEIRA DA SILVA 68.23 70.95 65.50 20/06/2003 AMPLA

181 95279 FáBIO ESTEVES XAVIER 68.00 71.25 64.75 29/04/1979 C3

182 97545 PAULO GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 67.97 69.68 66.25 26/10/2002 AMPLA

183 100628 MARIA MONTEIRO DE SOUSA 67.88 71.50 64.25 20/06/2003 AMPLA

184 89248 DAVI ESTEFAN SOUSA ALVES DE BRITO 67.53 69.18 65.88 05/09/2001 AMPLA

185 95180 WESLEY GONçALVES DA SILVA 67.50 71.50 63.50 23/10/2001 C7

186 88473 MOISES DE SOUSA BARRETO 67.26 63.33 71.18 02/07/2001 AMPLA

187 86831 VINICIUS LIMA DO CARMO 66.63 64.50 68.75 24/07/1998 C3

188 100808 PABLO DIOGO FARIAS ANDRADE 66.38 69.38 63.38 07/11/2002 C3

189 91974 JOãO VICTOR CARRILHO MENDES 66.32 69.00 63.63 26/02/2003 AMPLA

190 98625 SâMIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 66.25 62.75 69.75 27/04/1974 C2

191 89438 ELSON PARENTE DE CASTRO 66.00 67.25 64.75 09/11/1984 AMPLA

AMPLA

#
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Média
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Média
Port.

Média
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192 101130 ALBERTO DOS SANTOS DA CRUZ 65.69 69.88 61.50 07/08/1987 C3

193 93493 AGNO GUILHERME ARDARIOS PASSOS D ASSIS 65.63 60.50 70.75 05/08/2001 C9

194 92160 SARAH CARDOSO COSTA 65.44 63.38 67.50 30/07/2003 C3

195 94672 ELIOENES SOUZA COSTA 64.88 63.75 66.00 23/11/1988 AMPLA

196 94502 CAROLINE LADISLAU FRANKLIN LOPES 64.75 62.75 66.75 24/09/2002 C9

197 94358 FELIPE KAUAN COSTA MIQUILES PEDROZA 64.63 66.75 62.50 31/12/2003 C3

198 95073 ALICE ALVES MARTINS 64.63 65.50 63.75 08/03/2004 AMPLA

199 97610 GILSON TIAGO CAITANO DOS SANTOS 64.63 65.25 64.00 03/11/1987 C3

200 98766 KAILLANY GABRIELLY ALBUQUERQUE LIMA 64.44 65.75 63.13 02/09/2003 AMPLA

201 89828 JUCELINO PESSOA DE OLIVEIRA 64.25 65.50 63.00 15/02/1970 C3

202 91011 ANDRé MAIA AMARAL 64.13 66.25 62.00 13/04/1989 C3

203 91984 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 64.13 64.25 64.00 05/08/2003 C3

204 87964 RAIMUNDO CORREA TAVARES 64.13 63.50 64.75 10/06/1980 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo
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Média
Port.
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205 89222 WELLINGTON PEREIRA SILVA DE SENA 64.13 61.50 66.75 02/06/1985 AMPLA

206 96161 DANIEL LUCAS PINTO MARTINS PAIXãO 63.88 64.75 63.00 12/12/2001 C3

207 95290 FRANCISCO ISRAEL DE ALBUQUERQUE 63.75 65.00 62.50 05/01/1996 AMPLA

208 91316 EDIELLY CARVALHO DOS SANTOS 63.75 63.50 64.00 23/05/2003 AMPLA

209 104831 MATHEUS GUILHERME GUIMARãES DA SILVEIRA 63.75 62.50 65.00 29/07/2000 C2

210 100031 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO 63.63 61.75 65.50 01/09/1973 C3

211 105049 MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 63.57 63.63 63.50 03/09/2003 C7

212 85307 RIAN CARLOS RAMOS DAS NEVES 63.50 61.00 66.00 11/12/2001 AMPLA

213 93651 DANILO RAFAEL SENA FREITAS 63.38 66.75 60.00 09/05/2002 AMPLA

214 103566 MARIA EDUARDA MARTINS DE ALMEIDA 62.82 65.00 60.63 15/01/2000 C3

215 93803 RAFAEL CIOFFI NETO 62.50 64.50 60.50 02/05/1969 AMPLA

216 102258 FRANCIANE RODRIGUES DA SILVA 62.50 61.50 63.50 26/05/2002 C3

217 102291 CAIO MUSTAFFA BATISTA ZEED 62.49 62.48 62.50 14/10/2003 C2

AMPLA
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218 87590 YASMIN DE SOUZA MOQUEDACE 62.44 62.13 62.75 08/08/2001 AMPLA

219 88828 MARCOS AIZDE CAMPOS 61.88 61.75 62.00 08/01/1986 AMPLA

220 92267 RYAN ADRIEL REIS PEDRAçA 61.82 64.00 59.63 10/04/2003 C3

221 97906 ANDRE ALEX FRANÇA BARBOSA 61.75 63.50 60.00 06/04/2002 C3

222 95403 THIAGO RODRIGUES BARRETO 61.25 60.00 62.50 09/01/2003 AMPLA

223 92630 HENRIQUE MADJER DA MOTA PACHECO 61.17 60.00 62.33 07/12/2001 AMPLA

224 101369 JUCELIA FERREIRA DA SILVA 61.00 66.25 55.75 01/06/1990 AMPLA

225 92457 BRUNO SILVA SANTOS 60.61 55.63 65.58 01/04/2002 C3

226 83801 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA 60.13 62.25 58.00 21/04/2003 C3

227 91990 GEOVANA CARDOSO SILVA 60.09 54.25 65.93 30/01/2003 C3

228 102071 EDINALDO PEREIRA REIS 60.00 60.00 60.00 20/03/1979 AMPLA

229 98770 ANTONIO HENRIQUE COIMBRA 60.00 60.00 60.00 31/03/2001 AMPLA

230 98336 GABRIEL HORA DA SILVA 60.00 60.00 60.00 09/12/2003 AMPLA

AMPLA
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231 100197 PAULO ALBERTO COUTINHO DA SILVA 59.25 60.25 58.25 19/09/1985 C7

232 103348 JOSE CORDEIRO DE AGUIAR 58.63 57.50 59.75 04/05/1977 AMPLA

233 90347 WESCLEY FONSECA PINHEIRO 58.31 58.93 57.68 28/09/2003 C7

234 85596 MATHEUS DOS SANTOS ROCHA SENA 57.50 60.00 55.00 08/01/2003 C7

235 95754 AMANDA BEATRIZ TAVARES DO CARMO 50.83 50.83 50.83 07/11/2003 C3

236 90924 RAFAEL ALVES LIMA 50.63 50.00 51.25 15/02/1998 AMPLA

237 104527 ALEX ROBERTO PANTOJA SARAIVA 50.42 52.92 47.92 17/06/1997 C3

238 95044 FRANCINEY DE SOUZA SILVA 49.31 52.78 45.83 04/04/2000 C3

239 103811 CéLIA REGINA BATISTA GAMA 47.02 46.11 47.92 16/04/1968 C3

240 97596 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 46.88 49.31 44.44 11/05/2000 C3

241 93839 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS 45.21 43.06 47.36 14/02/1979 C3

242 90002 CéZAR LIMA BARRETO 44.44 44.44 44.44 15/09/1965 AMPLA

243 88221 ELLEM GEOVANA FERREIRA BENTO 44.38 47.25 41.50 05/06/2004 C7

AMPLA
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244 102022 ROSILENE DOS SANTOS VASCONCELLOS 43.20 52.80 33.60 03/05/1975 C7

245 90833 EVERSON DO CARMO BARRETO 42.92 47.36 38.47 19/04/1986 AMPLA

246 92517 RAIMUNDO ALBERTO DA SILVA ALVES 42.71 43.75 41.67 23/03/1988 C3

247 90085 UANDERSON DA SILVA COSTA 40.98 38.89 43.06 13/08/1991 AMPLA

248 87226 LEANDRO GOMES LEMOS 40.91 38.75 43.06 04/12/2000 AMPLA

249 86417 RADYMILA LOPEZ CHAVES 40.83 43.47 38.19 01/03/1993 AMPLA

250 96434 MARCUS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 40.35 36.39 44.31 17/01/1972 AMPLA

251 102549 DOROTEIA SANTOS LIMA HAFFERMANN 40.00 42.22 37.78 29/12/1974 AMPLA

252 102501 LEILISSON MIRANDA DOS SANTOS 39.31 40.00 38.61 31/12/1990 AMPLA

253 98384 CLEDISON AMARAL FERREIRA 38.80 38.89 38.70 17/06/1974 AMPLA

254 96958 ALECSANDRO MOREIRA MACIEL 38.13 36.81 39.44 31/05/1986 C5

255 88396 RANIERE GOMES DE ALMEIDA 37.99 36.94 39.03 28/04/1984 C3

256 101726 FRANCISCO LINDOMAR DE LIMA MARTINS 37.92 38.19 37.64 24/07/1984 C3

AMPLA
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257 100816 MOISéS ANDRADE DA SILVA 36.81 40.28 33.33 06/06/1986 C2

258 100492 CLéCIO WILLIAM COSTA MENDES 36.81 34.72 38.89 02/08/1998 AMPLA

259 91635 WESLEY RODRIGUES SOARES JúNIOR 36.39 36.11 36.67 26/03/1992 C3

260 95791 ANTONIO FRANCISCO PINHEIRO ROCHA 35.07 35.56 34.58 15/07/1996 C3

261 94720 HERNANDES AMARAL AROUCHE 34.38 36.00 32.75 19/03/1998 C2

262 84080 RAFAEL DIAS SENA 29.13 28.13 30.13 18/06/2002 C7

263 88527 MARIA CLARA GONçALVES TORQUATO DE SOUZA 26.38 25.50 27.25 12/02/2003 C6

264 98688 JOAO GUILHERME SILVA BARBOSA 25.57 26.13 25.00 14/06/2003 C3

AMPLA
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#
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1 91361 DARLISSON RODRIGUES DE ANDRADE 84.38 85.50 83.25 13/05/2003 C2
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2 101349 JOãO PAULO DA SILVA QUADROS 80.78 80.43 81.13 06/09/2003 C2

3 97748 JOSE ALDEMIR MARTINS SILVA 79.38 84.25 74.50 07/11/1986 C2

4 85552 FRANCIELE ROCHA AGUIAR 78.63 87.25 70.00 14/10/1993 C2

5 95455 ISRAEL GIDEãO SOUSA BRASIL 77.49 75.00 79.98 27/05/2003 C2

6 92479 EVERTON DA SILVA SANTOS 75.63 75.00 76.25 24/02/1986 C2

7 100832 DARLAN RIBEIRO SILVA 74.13 70.50 77.75 19/01/1983 C2

8 85405 PEDRO HENRIQUE SILVA DE LIMA 73.38 74.75 72.00 23/02/1992 C2

9 100533 JEAN CARLOS DOS SANTOS MARTINS 72.13 72.50 71.75 23/09/2002 C2

10 100764 ADELMO FRANçA COUTINHO 72.00 71.75 72.25 23/02/1980 C2

11 97273 BRUNO COLARES LIMA 71.88 65.00 78.75 14/08/2000 C2

12 102995 RAKEL DE LIMA MATIAS 71.23 74.00 68.45 18/09/2001 C2

13 92575 PAULO DA SILVA LEITE 70.50 72.75 68.25 29/11/1989 C2

14 97436 MAURICIO JUNIOR DA SILVA DE CASTROU 68.25 68.50 68.00 12/12/2001 C2

C2
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15 98625 SâMIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 66.25 62.75 69.75 27/04/1974 C2

16 104831 MATHEUS GUILHERME GUIMARãES DA SILVEIRA 63.75 62.50 65.00 29/07/2000 C2

17 102291 CAIO MUSTAFFA BATISTA ZEED 62.49 62.48 62.50 14/10/2003 C2

18 100816 MOISéS ANDRADE DA SILVA 36.81 40.28 33.33 06/06/1986 C2

19 94720 HERNANDES AMARAL AROUCHE 34.38 36.00 32.75 19/03/1998 C2

C2
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1 90803 UILIAN DOS SANTOS HOLANDA 92.50 100.00 85.00 04/08/1982 C3

2 89354 LORRANE KAROLINE COSTA LIMA 91.50 87.50 95.50 07/07/2003 C3

3 93867 FERNANDO RELVAS ALMEIDA DA SILVA 88.89 88.89 88.89 26/06/1986 C3

4 96672 GABRIELA BATISTA DA SILVA 87.75 89.25 86.25 03/08/2003 C3
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5 94367 HELISSON CRISTIANO CASTRO ARAúJO DOS SANTOS 87.68 88.88 86.48 09/08/2003 C3

6 97852 JEAN PETTER JUSTINIANO LEAL 86.01 87.18 84.83 18/03/2004 C3

7 93968 RONI COELHO DA SILVA 83.75 83.25 84.25 15/04/1991 C3

8 96927 WISLEY DA SILVA MONTEIRO 82.88 83.75 82.00 03/12/1978 C3

9 94198 TATIANE FREITAS DO NASCIMENTO 81.88 91.25 72.50 17/11/2003 C3

10 82816 CAUã SENA ROSA 81.33 74.83 87.83 02/06/2004 C3

11 85915 ARTHUR VINICIUS SENA DAS CHAGAS 79.63 79.00 80.25 07/10/2003 C3

12 103519 PEDRO GUILHERME DE JESUS CAVALCANTE 78.13 80.00 76.25 27/06/2001 C3

13 93008 PEDRO HENRIQUE VASQUES MACIEL 77.94 81.38 74.50 28/10/2002 C3

14 87948 THAIS APARECIDA RODRIGUES 77.50 81.25 73.75 04/10/2002 C3

15 104817 ISMAEL MACêDO DA SILVA 76.25 80.00 72.50 06/08/2003 C3

16 90087 GIDEÃO DO NASCIMENTO GONÇALVES LOPES 75.36 74.38 76.33 01/11/2003 C3

17 91702 RANIELLE RAMOS TEóFILO DA CRUZ 75.00 75.00 75.00 21/07/1991 C3

C3
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18 86739 EDUARDO LIMA DE ARAUJO 75.00 75.00 75.00 09/04/2003 C3

19 82881 EDVAN LEMOS MORATO JUNIOR 75.00 75.00 75.00 02/05/2003 C3

20 94656 JOESLYN BRIAN FERREIRA DE ALMEIDA 75.00 73.00 77.00 26/06/2003 C3

21 99345 RYAN DE BRITO PRANTES 74.68 66.93 82.43 30/06/2003 C3

22 97320 DIEGO LUíS SILVA DENNY 74.63 71.13 78.13 08/11/2003 C3

23 83131 LORRANA REBECA NUNES DE MELO 74.52 74.98 74.05 23/11/2003 C3

24 98924 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA 74.13 75.00 73.25 16/02/2002 C3

25 89095 CRISTIAN LUCAS OLIVEIRA PAIVA 74.13 69.50 78.75 17/04/2003 C3

26 91256 DANIEL LUCAS DA SILVA 73.94 78.88 69.00 07/11/2002 C3

27 86206 VITOR HUGO BERNARDO DA SILVA 73.91 71.18 76.63 23/04/2001 C3

28 91672 ADRIAN JEZREEL GOMES TERÇO 73.78 71.63 75.93 08/06/2003 C3

29 85459 KAYKY ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA 73.48 71.85 75.10 10/07/2004 C3

30 103052 SEBASTIAN LUCAS DE OLIVEIRA 73.39 70.83 75.95 21/11/2001 C3

C3
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31 93195 EDVAN CASANOVA DE MENEZES 72.88 73.25 72.50 06/04/1988 C3

32 104946 ROBERLUCIO AUREO DE FARIAS 72.63 80.00 65.25 19/12/1977 C3

33 92444 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS 72.38 68.75 76.00 03/11/2003 C3

34 86904 FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 71.88 71.75 72.00 03/05/1989 C3

35 98997 KYSLA FERNANDA CHAGAS MISZKOVSKI 71.79 68.95 74.63 08/09/2003 C3

36 97624 MATHEUS BEZERRA DE SOUZA 70.63 74.00 67.25 18/03/2001 C3

37 102689 MARIO PLINIO HOCHMANN NETO 70.56 69.43 71.68 25/03/2004 C3

38 93668 VALCIKLEI FERREIRA DE OLIVEIRA 70.38 64.75 76.00 21/10/1978 C3

39 92506 DENIS SOUZA DA SILVA 70.32 71.88 68.75 05/07/2002 C3

40 86659 RYAN JOSÉ DE LIMA 70.09 70.90 69.28 22/10/2003 C3

41 87561 SUELEN DINIS DA SILVA 69.75 72.75 66.75 26/12/1986 C3

42 102237 MARIA EDUARDA TORRES BEZERRA 68.88 68.00 69.75 20/05/2003 C3

43 100817 DANIEL DE SOUZA BARBOSA 68.41 66.43 70.38 01/03/2002 C3

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 11 de Dezembro de 2018 - 16:30 Página 26 de 57



44 95279 FáBIO ESTEVES XAVIER 68.00 71.25 64.75 29/04/1979 C3

45 86831 VINICIUS LIMA DO CARMO 66.63 64.50 68.75 24/07/1998 C3

46 100808 PABLO DIOGO FARIAS ANDRADE 66.38 69.38 63.38 07/11/2002 C3

47 101130 ALBERTO DOS SANTOS DA CRUZ 65.69 69.88 61.50 07/08/1987 C3

48 92160 SARAH CARDOSO COSTA 65.44 63.38 67.50 30/07/2003 C3

49 94358 FELIPE KAUAN COSTA MIQUILES PEDROZA 64.63 66.75 62.50 31/12/2003 C3

50 97610 GILSON TIAGO CAITANO DOS SANTOS 64.63 65.25 64.00 03/11/1987 C3

51 89828 JUCELINO PESSOA DE OLIVEIRA 64.25 65.50 63.00 15/02/1970 C3

52 91011 ANDRé MAIA AMARAL 64.13 66.25 62.00 13/04/1989 C3

53 91984 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 64.13 64.25 64.00 05/08/2003 C3

54 96161 DANIEL LUCAS PINTO MARTINS PAIXãO 63.88 64.75 63.00 12/12/2001 C3

55 100031 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO 63.63 61.75 65.50 01/09/1973 C3

56 103566 MARIA EDUARDA MARTINS DE ALMEIDA 62.82 65.00 60.63 15/01/2000 C3

C3
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57 102258 FRANCIANE RODRIGUES DA SILVA 62.50 61.50 63.50 26/05/2002 C3

58 92267 RYAN ADRIEL REIS PEDRAçA 61.82 64.00 59.63 10/04/2003 C3

59 97906 ANDRE ALEX FRANÇA BARBOSA 61.75 63.50 60.00 06/04/2002 C3

60 92457 BRUNO SILVA SANTOS 60.61 55.63 65.58 01/04/2002 C3

61 83801 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA 60.13 62.25 58.00 21/04/2003 C3

62 91990 GEOVANA CARDOSO SILVA 60.09 54.25 65.93 30/01/2003 C3

63 95754 AMANDA BEATRIZ TAVARES DO CARMO 50.83 50.83 50.83 07/11/2003 C3

64 104527 ALEX ROBERTO PANTOJA SARAIVA 50.42 52.92 47.92 17/06/1997 C3

65 95044 FRANCINEY DE SOUZA SILVA 49.31 52.78 45.83 04/04/2000 C3

66 103811 CéLIA REGINA BATISTA GAMA 47.02 46.11 47.92 16/04/1968 C3

67 97596 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 46.88 49.31 44.44 11/05/2000 C3

68 93839 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS 45.21 43.06 47.36 14/02/1979 C3

69 92517 RAIMUNDO ALBERTO DA SILVA ALVES 42.71 43.75 41.67 23/03/1988 C3

C3
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70 88396 RANIERE GOMES DE ALMEIDA 37.99 36.94 39.03 28/04/1984 C3

71 101726 FRANCISCO LINDOMAR DE LIMA MARTINS 37.92 38.19 37.64 24/07/1984 C3

72 91635 WESLEY RODRIGUES SOARES JúNIOR 36.39 36.11 36.67 26/03/1992 C3

73 95791 ANTONIO FRANCISCO PINHEIRO ROCHA 35.07 35.56 34.58 15/07/1996 C3

74 98688 JOAO GUILHERME SILVA BARBOSA 25.57 26.13 25.00 14/06/2003 C3

C3

#
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Insc. Nome Completo
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Média
Port.

Média
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C4

#
N.
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Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 88414 DIEMISSON DAS CHAGAS CRUZ 73.75 77.50 70.00 21/08/1981 C4
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Média
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Média
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1 90803 UILIAN DOS SANTOS HOLANDA 92.50 100.00 85.00 04/08/1982 C3

2 89354 LORRANE KAROLINE COSTA LIMA 91.50 87.50 95.50 07/07/2003 C3

3 93867 FERNANDO RELVAS ALMEIDA DA SILVA 88.89 88.89 88.89 26/06/1986 C3

4 96672 GABRIELA BATISTA DA SILVA 87.75 89.25 86.25 03/08/2003 C3

5 94367 HELISSON CRISTIANO CASTRO ARAúJO DOS SANTOS 87.68 88.88 86.48 09/08/2003 C3

6 97852 JEAN PETTER JUSTINIANO LEAL 86.01 87.18 84.83 18/03/2004 C3

7 91361 DARLISSON RODRIGUES DE ANDRADE 84.38 85.50 83.25 13/05/2003 C2

8 93968 RONI COELHO DA SILVA 83.75 83.25 84.25 15/04/1991 C3

9 96927 WISLEY DA SILVA MONTEIRO 82.88 83.75 82.00 03/12/1978 C3

10 94198 TATIANE FREITAS DO NASCIMENTO 81.88 91.25 72.50 17/11/2003 C3

11 82816 CAUã SENA ROSA 81.33 74.83 87.83 02/06/2004 C3

12 101349 JOãO PAULO DA SILVA QUADROS 80.78 80.43 81.13 06/09/2003 C2

13 85915 ARTHUR VINICIUS SENA DAS CHAGAS 79.63 79.00 80.25 07/10/2003 C3
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14 97748 JOSE ALDEMIR MARTINS SILVA 79.38 84.25 74.50 07/11/1986 C2

15 85552 FRANCIELE ROCHA AGUIAR 78.63 87.25 70.00 14/10/1993 C2

16 103519 PEDRO GUILHERME DE JESUS CAVALCANTE 78.13 80.00 76.25 27/06/2001 C3

17 93008 PEDRO HENRIQUE VASQUES MACIEL 77.94 81.38 74.50 28/10/2002 C3

18 87948 THAIS APARECIDA RODRIGUES 77.50 81.25 73.75 04/10/2002 C3

19 95455 ISRAEL GIDEãO SOUSA BRASIL 77.49 75.00 79.98 27/05/2003 C2

20 104817 ISMAEL MACêDO DA SILVA 76.25 80.00 72.50 06/08/2003 C3

21 92479 EVERTON DA SILVA SANTOS 75.63 75.00 76.25 24/02/1986 C2

22 90087 GIDEÃO DO NASCIMENTO GONÇALVES LOPES 75.36 74.38 76.33 01/11/2003 C3

23 91702 RANIELLE RAMOS TEóFILO DA CRUZ 75.00 75.00 75.00 21/07/1991 C3

24 86739 EDUARDO LIMA DE ARAUJO 75.00 75.00 75.00 09/04/2003 C3

25 82881 EDVAN LEMOS MORATO JUNIOR 75.00 75.00 75.00 02/05/2003 C3

26 94656 JOESLYN BRIAN FERREIRA DE ALMEIDA 75.00 73.00 77.00 26/06/2003 C3
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27 99345 RYAN DE BRITO PRANTES 74.68 66.93 82.43 30/06/2003 C3

28 97320 DIEGO LUíS SILVA DENNY 74.63 71.13 78.13 08/11/2003 C3

29 83131 LORRANA REBECA NUNES DE MELO 74.52 74.98 74.05 23/11/2003 C3

30 98924 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA 74.13 75.00 73.25 16/02/2002 C3

31 100832 DARLAN RIBEIRO SILVA 74.13 70.50 77.75 19/01/1983 C2

32 89095 CRISTIAN LUCAS OLIVEIRA PAIVA 74.13 69.50 78.75 17/04/2003 C3

33 91256 DANIEL LUCAS DA SILVA 73.94 78.88 69.00 07/11/2002 C3

34 86206 VITOR HUGO BERNARDO DA SILVA 73.91 71.18 76.63 23/04/2001 C3

35 91672 ADRIAN JEZREEL GOMES TERÇO 73.78 71.63 75.93 08/06/2003 C3

36 88414 DIEMISSON DAS CHAGAS CRUZ 73.75 77.50 70.00 21/08/1981 C4

37 85459 KAYKY ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA 73.48 71.85 75.10 10/07/2004 C3

38 103052 SEBASTIAN LUCAS DE OLIVEIRA 73.39 70.83 75.95 21/11/2001 C3

39 85405 PEDRO HENRIQUE SILVA DE LIMA 73.38 74.75 72.00 23/02/1992 C2
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40 93195 EDVAN CASANOVA DE MENEZES 72.88 73.25 72.50 06/04/1988 C3

41 104946 ROBERLUCIO AUREO DE FARIAS 72.63 80.00 65.25 19/12/1977 C3

42 92444 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS 72.38 68.75 76.00 03/11/2003 C3

43 100533 JEAN CARLOS DOS SANTOS MARTINS 72.13 72.50 71.75 23/09/2002 C2

44 100764 ADELMO FRANçA COUTINHO 72.00 71.75 72.25 23/02/1980 C2

45 86904 FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 71.88 71.75 72.00 03/05/1989 C3

46 97273 BRUNO COLARES LIMA 71.88 65.00 78.75 14/08/2000 C2

47 98997 KYSLA FERNANDA CHAGAS MISZKOVSKI 71.79 68.95 74.63 08/09/2003 C3

48 102995 RAKEL DE LIMA MATIAS 71.23 74.00 68.45 18/09/2001 C2

49 99656 ISABELLE MAYSA ARAúJO OLIVEIRA 71.13 74.75 67.50 10/06/2002 C5

50 97624 MATHEUS BEZERRA DE SOUZA 70.63 74.00 67.25 18/03/2001 C3

51 102689 MARIO PLINIO HOCHMANN NETO 70.56 69.43 71.68 25/03/2004 C3

52 92575 PAULO DA SILVA LEITE 70.50 72.75 68.25 29/11/1989 C2
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53 93668 VALCIKLEI FERREIRA DE OLIVEIRA 70.38 64.75 76.00 21/10/1978 C3

54 92506 DENIS SOUZA DA SILVA 70.32 71.88 68.75 05/07/2002 C3

55 89850 JOãO VICTOR PINHO RIBEIRO 70.28 75.18 65.38 29/01/2014 C5

56 86659 RYAN JOSÉ DE LIMA 70.09 70.90 69.28 22/10/2003 C3

57 87561 SUELEN DINIS DA SILVA 69.75 72.75 66.75 26/12/1986 C3

58 102237 MARIA EDUARDA TORRES BEZERRA 68.88 68.00 69.75 20/05/2003 C3

59 100817 DANIEL DE SOUZA BARBOSA 68.41 66.43 70.38 01/03/2002 C3

60 97436 MAURICIO JUNIOR DA SILVA DE CASTROU 68.25 68.50 68.00 12/12/2001 C2

61 95279 FáBIO ESTEVES XAVIER 68.00 71.25 64.75 29/04/1979 C3

62 86831 VINICIUS LIMA DO CARMO 66.63 64.50 68.75 24/07/1998 C3

63 100808 PABLO DIOGO FARIAS ANDRADE 66.38 69.38 63.38 07/11/2002 C3

64 98625 SâMIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 66.25 62.75 69.75 27/04/1974 C2

65 101130 ALBERTO DOS SANTOS DA CRUZ 65.69 69.88 61.50 07/08/1987 C3
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66 92160 SARAH CARDOSO COSTA 65.44 63.38 67.50 30/07/2003 C3

67 94358 FELIPE KAUAN COSTA MIQUILES PEDROZA 64.63 66.75 62.50 31/12/2003 C3

68 97610 GILSON TIAGO CAITANO DOS SANTOS 64.63 65.25 64.00 03/11/1987 C3

69 89828 JUCELINO PESSOA DE OLIVEIRA 64.25 65.50 63.00 15/02/1970 C3

70 91011 ANDRé MAIA AMARAL 64.13 66.25 62.00 13/04/1989 C3

71 91984 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 64.13 64.25 64.00 05/08/2003 C3

72 96161 DANIEL LUCAS PINTO MARTINS PAIXãO 63.88 64.75 63.00 12/12/2001 C3

73 104831 MATHEUS GUILHERME GUIMARãES DA SILVEIRA 63.75 62.50 65.00 29/07/2000 C2

74 100031 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO 63.63 61.75 65.50 01/09/1973 C3

75 103566 MARIA EDUARDA MARTINS DE ALMEIDA 62.82 65.00 60.63 15/01/2000 C3

76 102258 FRANCIANE RODRIGUES DA SILVA 62.50 61.50 63.50 26/05/2002 C3

77 102291 CAIO MUSTAFFA BATISTA ZEED 62.49 62.48 62.50 14/10/2003 C2

78 92267 RYAN ADRIEL REIS PEDRAçA 61.82 64.00 59.63 10/04/2003 C3
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79 97906 ANDRE ALEX FRANÇA BARBOSA 61.75 63.50 60.00 06/04/2002 C3

80 92457 BRUNO SILVA SANTOS 60.61 55.63 65.58 01/04/2002 C3

81 83801 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA 60.13 62.25 58.00 21/04/2003 C3

82 91990 GEOVANA CARDOSO SILVA 60.09 54.25 65.93 30/01/2003 C3

83 95754 AMANDA BEATRIZ TAVARES DO CARMO 50.83 50.83 50.83 07/11/2003 C3

84 104527 ALEX ROBERTO PANTOJA SARAIVA 50.42 52.92 47.92 17/06/1997 C3

85 95044 FRANCINEY DE SOUZA SILVA 49.31 52.78 45.83 04/04/2000 C3

86 103811 CéLIA REGINA BATISTA GAMA 47.02 46.11 47.92 16/04/1968 C3

87 97596 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 46.88 49.31 44.44 11/05/2000 C3

88 93839 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS 45.21 43.06 47.36 14/02/1979 C3

89 92517 RAIMUNDO ALBERTO DA SILVA ALVES 42.71 43.75 41.67 23/03/1988 C3

90 96958 ALECSANDRO MOREIRA MACIEL 38.13 36.81 39.44 31/05/1986 C5

91 88396 RANIERE GOMES DE ALMEIDA 37.99 36.94 39.03 28/04/1984 C3

C5

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 11 de Dezembro de 2018 - 16:30 Página 36 de 57



92 101726 FRANCISCO LINDOMAR DE LIMA MARTINS 37.92 38.19 37.64 24/07/1984 C3

93 100816 MOISéS ANDRADE DA SILVA 36.81 40.28 33.33 06/06/1986 C2

94 91635 WESLEY RODRIGUES SOARES JúNIOR 36.39 36.11 36.67 26/03/1992 C3

95 95791 ANTONIO FRANCISCO PINHEIRO ROCHA 35.07 35.56 34.58 15/07/1996 C3

96 94720 HERNANDES AMARAL AROUCHE 34.38 36.00 32.75 19/03/1998 C2

97 98688 JOAO GUILHERME SILVA BARBOSA 25.57 26.13 25.00 14/06/2003 C3
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1 91361 DARLISSON RODRIGUES DE ANDRADE 84.38 85.50 83.25 13/05/2003 C2

2 101349 JOãO PAULO DA SILVA QUADROS 80.78 80.43 81.13 06/09/2003 C2

3 97748 JOSE ALDEMIR MARTINS SILVA 79.38 84.25 74.50 07/11/1986 C2
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4 85552 FRANCIELE ROCHA AGUIAR 78.63 87.25 70.00 14/10/1993 C2

5 84033 JEFERSON NASCIMENTO DE ARAúJO PEREIRA 77.78 79.17 76.39 14/08/1990 C6

6 95455 ISRAEL GIDEãO SOUSA BRASIL 77.49 75.00 79.98 27/05/2003 C2

7 92479 EVERTON DA SILVA SANTOS 75.63 75.00 76.25 24/02/1986 C2

8 100832 DARLAN RIBEIRO SILVA 74.13 70.50 77.75 19/01/1983 C2

9 85405 PEDRO HENRIQUE SILVA DE LIMA 73.38 74.75 72.00 23/02/1992 C2

10 104431 PAULA BEATRIZ BARBOSA 72.50 77.25 67.75 10/10/2003 C6

11 100533 JEAN CARLOS DOS SANTOS MARTINS 72.13 72.50 71.75 23/09/2002 C2

12 100764 ADELMO FRANçA COUTINHO 72.00 71.75 72.25 23/02/1980 C2

13 97273 BRUNO COLARES LIMA 71.88 65.00 78.75 14/08/2000 C2

14 102995 RAKEL DE LIMA MATIAS 71.23 74.00 68.45 18/09/2001 C2

15 100142 JOSUE DA SILVA BRITO 70.59 72.13 69.05 28/01/2004 C6

16 92575 PAULO DA SILVA LEITE 70.50 72.75 68.25 29/11/1989 C2
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17 97436 MAURICIO JUNIOR DA SILVA DE CASTROU 68.25 68.50 68.00 12/12/2001 C2

18 98625 SâMIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 66.25 62.75 69.75 27/04/1974 C2

19 104831 MATHEUS GUILHERME GUIMARãES DA SILVEIRA 63.75 62.50 65.00 29/07/2000 C2

20 102291 CAIO MUSTAFFA BATISTA ZEED 62.49 62.48 62.50 14/10/2003 C2

21 100816 MOISéS ANDRADE DA SILVA 36.81 40.28 33.33 06/06/1986 C2

22 94720 HERNANDES AMARAL AROUCHE 34.38 36.00 32.75 19/03/1998 C2

23 88527 MARIA CLARA GONçALVES TORQUATO DE SOUZA 26.38 25.50 27.25 12/02/2003 C6
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1 90803 UILIAN DOS SANTOS HOLANDA 92.50 100.00 85.00 04/08/1982 C3

2 89354 LORRANE KAROLINE COSTA LIMA 91.50 87.50 95.50 07/07/2003 C3
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3 93867 FERNANDO RELVAS ALMEIDA DA SILVA 88.89 88.89 88.89 26/06/1986 C3

4 96672 GABRIELA BATISTA DA SILVA 87.75 89.25 86.25 03/08/2003 C3

5 94367 HELISSON CRISTIANO CASTRO ARAúJO DOS SANTOS 87.68 88.88 86.48 09/08/2003 C3

6 97852 JEAN PETTER JUSTINIANO LEAL 86.01 87.18 84.83 18/03/2004 C3

7 92255 KETLEN CAROLYNA SILVA NASCIMENTO 85.13 86.75 83.50 13/07/2003 C7

8 93968 RONI COELHO DA SILVA 83.75 83.25 84.25 15/04/1991 C3

9 96927 WISLEY DA SILVA MONTEIRO 82.88 83.75 82.00 03/12/1978 C3

10 93332 PAULO HENRIQUE MOREIRA VERçOSA 82.50 83.75 81.25 19/08/1995 C7

11 94198 TATIANE FREITAS DO NASCIMENTO 81.88 91.25 72.50 17/11/2003 C3

12 104036 ESHILEI GABRIELE NASCIMENTO DA COSTA 81.78 78.68 84.88 16/02/2004 C7

13 82816 CAUã SENA ROSA 81.33 74.83 87.83 02/06/2004 C3

14 85915 ARTHUR VINICIUS SENA DAS CHAGAS 79.63 79.00 80.25 07/10/2003 C3

15 96661 FRANK JUNIOR PIMENTA BARROS 78.50 80.25 76.75 24/10/2003 C7
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16 93969 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 78.44 84.05 72.83 30/05/2003 C7

17 103519 PEDRO GUILHERME DE JESUS CAVALCANTE 78.13 80.00 76.25 27/06/2001 C3

18 93008 PEDRO HENRIQUE VASQUES MACIEL 77.94 81.38 74.50 28/10/2002 C3

19 87948 THAIS APARECIDA RODRIGUES 77.50 81.25 73.75 04/10/2002 C3

20 90781 ALAN MOISéS MONTEIRO 77.00 78.50 75.50 09/02/2003 C7

21 86652 MAGNO VINÍCIUS DOS SANTOS PINHEIRO 76.57 76.13 77.00 23/07/2003 C7

22 104817 ISMAEL MACêDO DA SILVA 76.25 80.00 72.50 06/08/2003 C3

23 90087 GIDEÃO DO NASCIMENTO GONÇALVES LOPES 75.36 74.38 76.33 01/11/2003 C3

24 91702 RANIELLE RAMOS TEóFILO DA CRUZ 75.00 75.00 75.00 21/07/1991 C3

25 86739 EDUARDO LIMA DE ARAUJO 75.00 75.00 75.00 09/04/2003 C3

26 82881 EDVAN LEMOS MORATO JUNIOR 75.00 75.00 75.00 02/05/2003 C3

27 94656 JOESLYN BRIAN FERREIRA DE ALMEIDA 75.00 73.00 77.00 26/06/2003 C3

28 99345 RYAN DE BRITO PRANTES 74.68 66.93 82.43 30/06/2003 C3
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29 97320 DIEGO LUíS SILVA DENNY 74.63 71.13 78.13 08/11/2003 C3

30 83131 LORRANA REBECA NUNES DE MELO 74.52 74.98 74.05 23/11/2003 C3

31 98924 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA 74.13 75.00 73.25 16/02/2002 C3

32 89095 CRISTIAN LUCAS OLIVEIRA PAIVA 74.13 69.50 78.75 17/04/2003 C3

33 91256 DANIEL LUCAS DA SILVA 73.94 78.88 69.00 07/11/2002 C3

34 86206 VITOR HUGO BERNARDO DA SILVA 73.91 71.18 76.63 23/04/2001 C3

35 91672 ADRIAN JEZREEL GOMES TERÇO 73.78 71.63 75.93 08/06/2003 C3

36 85459 KAYKY ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA 73.48 71.85 75.10 10/07/2004 C3

37 103052 SEBASTIAN LUCAS DE OLIVEIRA 73.39 70.83 75.95 21/11/2001 C3

38 93195 EDVAN CASANOVA DE MENEZES 72.88 73.25 72.50 06/04/1988 C3

39 100454 YUANE CAROLINE SILVA DINIS 72.78 71.13 74.43 08/04/2004 C7

40 104946 ROBERLUCIO AUREO DE FARIAS 72.63 80.00 65.25 19/12/1977 C3

41 92444 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS 72.38 68.75 76.00 03/11/2003 C3
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42 86904 FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 71.88 71.75 72.00 03/05/1989 C3

43 98997 KYSLA FERNANDA CHAGAS MISZKOVSKI 71.79 68.95 74.63 08/09/2003 C3

44 97762 LARISSA ALVES DA COSTA 70.72 73.68 67.75 16/12/2003 C7

45 97624 MATHEUS BEZERRA DE SOUZA 70.63 74.00 67.25 18/03/2001 C3

46 102689 MARIO PLINIO HOCHMANN NETO 70.56 69.43 71.68 25/03/2004 C3

47 93668 VALCIKLEI FERREIRA DE OLIVEIRA 70.38 64.75 76.00 21/10/1978 C3

48 92506 DENIS SOUZA DA SILVA 70.32 71.88 68.75 05/07/2002 C3

49 86659 RYAN JOSÉ DE LIMA 70.09 70.90 69.28 22/10/2003 C3

50 95351 LEANDRO EMANOEL DA SILVA ARAúJO 69.94 74.13 65.75 20/01/2001 C7

51 87561 SUELEN DINIS DA SILVA 69.75 72.75 66.75 26/12/1986 C3

52 102237 MARIA EDUARDA TORRES BEZERRA 68.88 68.00 69.75 20/05/2003 C3

53 100817 DANIEL DE SOUZA BARBOSA 68.41 66.43 70.38 01/03/2002 C3

54 95279 FáBIO ESTEVES XAVIER 68.00 71.25 64.75 29/04/1979 C3

C7

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 11 de Dezembro de 2018 - 16:30 Página 43 de 57



55 95180 WESLEY GONçALVES DA SILVA 67.50 71.50 63.50 23/10/2001 C7

56 86831 VINICIUS LIMA DO CARMO 66.63 64.50 68.75 24/07/1998 C3

57 100808 PABLO DIOGO FARIAS ANDRADE 66.38 69.38 63.38 07/11/2002 C3

58 101130 ALBERTO DOS SANTOS DA CRUZ 65.69 69.88 61.50 07/08/1987 C3

59 92160 SARAH CARDOSO COSTA 65.44 63.38 67.50 30/07/2003 C3

60 94358 FELIPE KAUAN COSTA MIQUILES PEDROZA 64.63 66.75 62.50 31/12/2003 C3

61 97610 GILSON TIAGO CAITANO DOS SANTOS 64.63 65.25 64.00 03/11/1987 C3

62 89828 JUCELINO PESSOA DE OLIVEIRA 64.25 65.50 63.00 15/02/1970 C3

63 91011 ANDRé MAIA AMARAL 64.13 66.25 62.00 13/04/1989 C3

64 91984 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 64.13 64.25 64.00 05/08/2003 C3

65 96161 DANIEL LUCAS PINTO MARTINS PAIXãO 63.88 64.75 63.00 12/12/2001 C3

66 100031 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO 63.63 61.75 65.50 01/09/1973 C3

67 105049 MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 63.57 63.63 63.50 03/09/2003 C7
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68 103566 MARIA EDUARDA MARTINS DE ALMEIDA 62.82 65.00 60.63 15/01/2000 C3

69 102258 FRANCIANE RODRIGUES DA SILVA 62.50 61.50 63.50 26/05/2002 C3

70 92267 RYAN ADRIEL REIS PEDRAçA 61.82 64.00 59.63 10/04/2003 C3

71 97906 ANDRE ALEX FRANÇA BARBOSA 61.75 63.50 60.00 06/04/2002 C3

72 92457 BRUNO SILVA SANTOS 60.61 55.63 65.58 01/04/2002 C3

73 83801 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA 60.13 62.25 58.00 21/04/2003 C3

74 91990 GEOVANA CARDOSO SILVA 60.09 54.25 65.93 30/01/2003 C3

75 100197 PAULO ALBERTO COUTINHO DA SILVA 59.25 60.25 58.25 19/09/1985 C7

76 90347 WESCLEY FONSECA PINHEIRO 58.31 58.93 57.68 28/09/2003 C7

77 85596 MATHEUS DOS SANTOS ROCHA SENA 57.50 60.00 55.00 08/01/2003 C7

78 95754 AMANDA BEATRIZ TAVARES DO CARMO 50.83 50.83 50.83 07/11/2003 C3

79 104527 ALEX ROBERTO PANTOJA SARAIVA 50.42 52.92 47.92 17/06/1997 C3

80 95044 FRANCINEY DE SOUZA SILVA 49.31 52.78 45.83 04/04/2000 C3
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81 103811 CéLIA REGINA BATISTA GAMA 47.02 46.11 47.92 16/04/1968 C3

82 97596 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 46.88 49.31 44.44 11/05/2000 C3

83 93839 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS 45.21 43.06 47.36 14/02/1979 C3

84 88221 ELLEM GEOVANA FERREIRA BENTO 44.38 47.25 41.50 05/06/2004 C7

85 102022 ROSILENE DOS SANTOS VASCONCELLOS 43.20 52.80 33.60 03/05/1975 C7

86 92517 RAIMUNDO ALBERTO DA SILVA ALVES 42.71 43.75 41.67 23/03/1988 C3

87 88396 RANIERE GOMES DE ALMEIDA 37.99 36.94 39.03 28/04/1984 C3

88 101726 FRANCISCO LINDOMAR DE LIMA MARTINS 37.92 38.19 37.64 24/07/1984 C3

89 91635 WESLEY RODRIGUES SOARES JúNIOR 36.39 36.11 36.67 26/03/1992 C3

90 95791 ANTONIO FRANCISCO PINHEIRO ROCHA 35.07 35.56 34.58 15/07/1996 C3

91 84080 RAFAEL DIAS SENA 29.13 28.13 30.13 18/06/2002 C7

92 98688 JOAO GUILHERME SILVA BARBOSA 25.57 26.13 25.00 14/06/2003 C3
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1 88414 DIEMISSON DAS CHAGAS CRUZ 73.75 77.50 70.00 21/08/1981 C4

2 87878 CLAUDIO REIS DEOCLECIO JUNIOR 70.13 69.50 70.75 15/07/2003 C8

C9

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 90803 UILIAN DOS SANTOS HOLANDA 92.50 100.00 85.00 04/08/1982 C3

2 89354 LORRANE KAROLINE COSTA LIMA 91.50 87.50 95.50 07/07/2003 C3

3 93867 FERNANDO RELVAS ALMEIDA DA SILVA 88.89 88.89 88.89 26/06/1986 C3

4 96672 GABRIELA BATISTA DA SILVA 87.75 89.25 86.25 03/08/2003 C3

5 94367 HELISSON CRISTIANO CASTRO ARAúJO DOS SANTOS 87.68 88.88 86.48 09/08/2003 C3

6 97852 JEAN PETTER JUSTINIANO LEAL 86.01 87.18 84.83 18/03/2004 C3

7 92255 KETLEN CAROLYNA SILVA NASCIMENTO 85.13 86.75 83.50 13/07/2003 C7
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8 91361 DARLISSON RODRIGUES DE ANDRADE 84.38 85.50 83.25 13/05/2003 C2

9 93968 RONI COELHO DA SILVA 83.75 83.25 84.25 15/04/1991 C3

10 96927 WISLEY DA SILVA MONTEIRO 82.88 83.75 82.00 03/12/1978 C3

11 93332 PAULO HENRIQUE MOREIRA VERçOSA 82.50 83.75 81.25 19/08/1995 C7

12 94198 TATIANE FREITAS DO NASCIMENTO 81.88 91.25 72.50 17/11/2003 C3

13 104036 ESHILEI GABRIELE NASCIMENTO DA COSTA 81.78 78.68 84.88 16/02/2004 C7

14 82816 CAUã SENA ROSA 81.33 74.83 87.83 02/06/2004 C3

15 101349 JOãO PAULO DA SILVA QUADROS 80.78 80.43 81.13 06/09/2003 C2

16 85915 ARTHUR VINICIUS SENA DAS CHAGAS 79.63 79.00 80.25 07/10/2003 C3

17 97748 JOSE ALDEMIR MARTINS SILVA 79.38 84.25 74.50 07/11/1986 C2

18 103318 SAMHARA LETHYCIA RIBEIRO MEIRELES 78.97 82.18 75.75 24/07/2003 C9

19 85552 FRANCIELE ROCHA AGUIAR 78.63 87.25 70.00 14/10/1993 C2

20 96661 FRANK JUNIOR PIMENTA BARROS 78.50 80.25 76.75 24/10/2003 C7
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21 93969 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 78.44 84.05 72.83 30/05/2003 C7

22 103519 PEDRO GUILHERME DE JESUS CAVALCANTE 78.13 80.00 76.25 27/06/2001 C3

23 93008 PEDRO HENRIQUE VASQUES MACIEL 77.94 81.38 74.50 28/10/2002 C3

24 84033 JEFERSON NASCIMENTO DE ARAúJO PEREIRA 77.78 79.17 76.39 14/08/1990 C6

25 97681 LAURA CRISTINE PEREIRA MAIA 77.63 82.75 72.50 30/10/2003 C9

26 87948 THAIS APARECIDA RODRIGUES 77.50 81.25 73.75 04/10/2002 C3

27 101392 JESRIEL NUNES VIEIRA 77.50 77.50 77.50 28/12/1992 C9

28 95455 ISRAEL GIDEãO SOUSA BRASIL 77.49 75.00 79.98 27/05/2003 C2

29 90781 ALAN MOISéS MONTEIRO 77.00 78.50 75.50 09/02/2003 C7

30 86652 MAGNO VINÍCIUS DOS SANTOS PINHEIRO 76.57 76.13 77.00 23/07/2003 C7

31 104817 ISMAEL MACêDO DA SILVA 76.25 80.00 72.50 06/08/2003 C3

32 88622 EMANUEL FERREIRA MELO 76.13 81.75 70.50 15/01/2003 C9

33 92479 EVERTON DA SILVA SANTOS 75.63 75.00 76.25 24/02/1986 C2
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34 90087 GIDEÃO DO NASCIMENTO GONÇALVES LOPES 75.36 74.38 76.33 01/11/2003 C3

35 91702 RANIELLE RAMOS TEóFILO DA CRUZ 75.00 75.00 75.00 21/07/1991 C3

36 86739 EDUARDO LIMA DE ARAUJO 75.00 75.00 75.00 09/04/2003 C3

37 82881 EDVAN LEMOS MORATO JUNIOR 75.00 75.00 75.00 02/05/2003 C3

38 94656 JOESLYN BRIAN FERREIRA DE ALMEIDA 75.00 73.00 77.00 26/06/2003 C3

39 99345 RYAN DE BRITO PRANTES 74.68 66.93 82.43 30/06/2003 C3

40 97320 DIEGO LUíS SILVA DENNY 74.63 71.13 78.13 08/11/2003 C3

41 83131 LORRANA REBECA NUNES DE MELO 74.52 74.98 74.05 23/11/2003 C3

42 98924 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA 74.13 75.00 73.25 16/02/2002 C3

43 100832 DARLAN RIBEIRO SILVA 74.13 70.50 77.75 19/01/1983 C2

44 89095 CRISTIAN LUCAS OLIVEIRA PAIVA 74.13 69.50 78.75 17/04/2003 C3

45 91256 DANIEL LUCAS DA SILVA 73.94 78.88 69.00 07/11/2002 C3

46 86206 VITOR HUGO BERNARDO DA SILVA 73.91 71.18 76.63 23/04/2001 C3
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47 91672 ADRIAN JEZREEL GOMES TERÇO 73.78 71.63 75.93 08/06/2003 C3

48 88414 DIEMISSON DAS CHAGAS CRUZ 73.75 77.50 70.00 21/08/1981 C4

49 85459 KAYKY ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA 73.48 71.85 75.10 10/07/2004 C3

50 103052 SEBASTIAN LUCAS DE OLIVEIRA 73.39 70.83 75.95 21/11/2001 C3

51 85405 PEDRO HENRIQUE SILVA DE LIMA 73.38 74.75 72.00 23/02/1992 C2

52 93195 EDVAN CASANOVA DE MENEZES 72.88 73.25 72.50 06/04/1988 C3

53 100454 YUANE CAROLINE SILVA DINIS 72.78 71.13 74.43 08/04/2004 C7

54 104946 ROBERLUCIO AUREO DE FARIAS 72.63 80.00 65.25 19/12/1977 C3

55 104431 PAULA BEATRIZ BARBOSA 72.50 77.25 67.75 10/10/2003 C6

56 92444 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS 72.38 68.75 76.00 03/11/2003 C3

57 100533 JEAN CARLOS DOS SANTOS MARTINS 72.13 72.50 71.75 23/09/2002 C2

58 100764 ADELMO FRANçA COUTINHO 72.00 71.75 72.25 23/02/1980 C2

59 86904 FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 71.88 71.75 72.00 03/05/1989 C3
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60 97273 BRUNO COLARES LIMA 71.88 65.00 78.75 14/08/2000 C2

61 98997 KYSLA FERNANDA CHAGAS MISZKOVSKI 71.79 68.95 74.63 08/09/2003 C3

62 102995 RAKEL DE LIMA MATIAS 71.23 74.00 68.45 18/09/2001 C2

63 99656 ISABELLE MAYSA ARAúJO OLIVEIRA 71.13 74.75 67.50 10/06/2002 C5

64 97762 LARISSA ALVES DA COSTA 70.72 73.68 67.75 16/12/2003 C7

65 97624 MATHEUS BEZERRA DE SOUZA 70.63 74.00 67.25 18/03/2001 C3

66 100142 JOSUE DA SILVA BRITO 70.59 72.13 69.05 28/01/2004 C6

67 102689 MARIO PLINIO HOCHMANN NETO 70.56 69.43 71.68 25/03/2004 C3

68 92575 PAULO DA SILVA LEITE 70.50 72.75 68.25 29/11/1989 C2

69 93668 VALCIKLEI FERREIRA DE OLIVEIRA 70.38 64.75 76.00 21/10/1978 C3

70 92506 DENIS SOUZA DA SILVA 70.32 71.88 68.75 05/07/2002 C3

71 89850 JOãO VICTOR PINHO RIBEIRO 70.28 75.18 65.38 29/01/2014 C5

72 87878 CLAUDIO REIS DEOCLECIO JUNIOR 70.13 69.50 70.75 15/07/2003 C8
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73 86659 RYAN JOSÉ DE LIMA 70.09 70.90 69.28 22/10/2003 C3

74 95351 LEANDRO EMANOEL DA SILVA ARAúJO 69.94 74.13 65.75 20/01/2001 C7

75 87561 SUELEN DINIS DA SILVA 69.75 72.75 66.75 26/12/1986 C3

76 102237 MARIA EDUARDA TORRES BEZERRA 68.88 68.00 69.75 20/05/2003 C3

77 100817 DANIEL DE SOUZA BARBOSA 68.41 66.43 70.38 01/03/2002 C3

78 97436 MAURICIO JUNIOR DA SILVA DE CASTROU 68.25 68.50 68.00 12/12/2001 C2

79 95279 FáBIO ESTEVES XAVIER 68.00 71.25 64.75 29/04/1979 C3

80 95180 WESLEY GONçALVES DA SILVA 67.50 71.50 63.50 23/10/2001 C7

81 86831 VINICIUS LIMA DO CARMO 66.63 64.50 68.75 24/07/1998 C3

82 100808 PABLO DIOGO FARIAS ANDRADE 66.38 69.38 63.38 07/11/2002 C3

83 98625 SâMIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 66.25 62.75 69.75 27/04/1974 C2

84 101130 ALBERTO DOS SANTOS DA CRUZ 65.69 69.88 61.50 07/08/1987 C3

85 93493 AGNO GUILHERME ARDARIOS PASSOS D ASSIS 65.63 60.50 70.75 05/08/2001 C9
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86 92160 SARAH CARDOSO COSTA 65.44 63.38 67.50 30/07/2003 C3

87 94502 CAROLINE LADISLAU FRANKLIN LOPES 64.75 62.75 66.75 24/09/2002 C9

88 94358 FELIPE KAUAN COSTA MIQUILES PEDROZA 64.63 66.75 62.50 31/12/2003 C3

89 97610 GILSON TIAGO CAITANO DOS SANTOS 64.63 65.25 64.00 03/11/1987 C3

90 89828 JUCELINO PESSOA DE OLIVEIRA 64.25 65.50 63.00 15/02/1970 C3

91 91011 ANDRé MAIA AMARAL 64.13 66.25 62.00 13/04/1989 C3

92 91984 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 64.13 64.25 64.00 05/08/2003 C3

93 96161 DANIEL LUCAS PINTO MARTINS PAIXãO 63.88 64.75 63.00 12/12/2001 C3

94 104831 MATHEUS GUILHERME GUIMARãES DA SILVEIRA 63.75 62.50 65.00 29/07/2000 C2

95 100031 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO 63.63 61.75 65.50 01/09/1973 C3

96 105049 MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 63.57 63.63 63.50 03/09/2003 C7

97 103566 MARIA EDUARDA MARTINS DE ALMEIDA 62.82 65.00 60.63 15/01/2000 C3

98 102258 FRANCIANE RODRIGUES DA SILVA 62.50 61.50 63.50 26/05/2002 C3
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99 102291 CAIO MUSTAFFA BATISTA ZEED 62.49 62.48 62.50 14/10/2003 C2

100 92267 RYAN ADRIEL REIS PEDRAçA 61.82 64.00 59.63 10/04/2003 C3

101 97906 ANDRE ALEX FRANÇA BARBOSA 61.75 63.50 60.00 06/04/2002 C3

102 92457 BRUNO SILVA SANTOS 60.61 55.63 65.58 01/04/2002 C3

103 83801 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA 60.13 62.25 58.00 21/04/2003 C3

104 91990 GEOVANA CARDOSO SILVA 60.09 54.25 65.93 30/01/2003 C3

105 100197 PAULO ALBERTO COUTINHO DA SILVA 59.25 60.25 58.25 19/09/1985 C7

106 90347 WESCLEY FONSECA PINHEIRO 58.31 58.93 57.68 28/09/2003 C7

107 85596 MATHEUS DOS SANTOS ROCHA SENA 57.50 60.00 55.00 08/01/2003 C7

108 95754 AMANDA BEATRIZ TAVARES DO CARMO 50.83 50.83 50.83 07/11/2003 C3

109 104527 ALEX ROBERTO PANTOJA SARAIVA 50.42 52.92 47.92 17/06/1997 C3

110 95044 FRANCINEY DE SOUZA SILVA 49.31 52.78 45.83 04/04/2000 C3

111 103811 CéLIA REGINA BATISTA GAMA 47.02 46.11 47.92 16/04/1968 C3
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112 97596 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 46.88 49.31 44.44 11/05/2000 C3

113 93839 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS 45.21 43.06 47.36 14/02/1979 C3

114 88221 ELLEM GEOVANA FERREIRA BENTO 44.38 47.25 41.50 05/06/2004 C7

115 102022 ROSILENE DOS SANTOS VASCONCELLOS 43.20 52.80 33.60 03/05/1975 C7

116 92517 RAIMUNDO ALBERTO DA SILVA ALVES 42.71 43.75 41.67 23/03/1988 C3

117 96958 ALECSANDRO MOREIRA MACIEL 38.13 36.81 39.44 31/05/1986 C5

118 88396 RANIERE GOMES DE ALMEIDA 37.99 36.94 39.03 28/04/1984 C3

119 101726 FRANCISCO LINDOMAR DE LIMA MARTINS 37.92 38.19 37.64 24/07/1984 C3

120 100816 MOISéS ANDRADE DA SILVA 36.81 40.28 33.33 06/06/1986 C2

121 91635 WESLEY RODRIGUES SOARES JúNIOR 36.39 36.11 36.67 26/03/1992 C3

122 95791 ANTONIO FRANCISCO PINHEIRO ROCHA 35.07 35.56 34.58 15/07/1996 C3

123 94720 HERNANDES AMARAL AROUCHE 34.38 36.00 32.75 19/03/1998 C2

124 84080 RAFAEL DIAS SENA 29.13 28.13 30.13 18/06/2002 C7
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125 88527 MARIA CLARA GONçALVES TORQUATO DE SOUZA 26.38 25.50 27.25 12/02/2003 C6

126 98688 JOAO GUILHERME SILVA BARBOSA 25.57 26.13 25.00 14/06/2003 C3
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1 91836 JHONATAS SILVA DE SOUZA 96.25 95.00 97.50 31/05/1991 C1

2 99237 NEILTON VASCONCELOS DA SILVA 96.13 98.25 94.00 28/05/1999 C1

3 95138 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 75.14 77.18 73.10 17/09/2001 C1

4 93121 ANDRE LUIZ MORAIS SIQUEIRA DA SILVA 75.00 75.00 75.00 15/03/2003 C1

5 96914 CARLOS EDUARDO TOMAZ DOS SANTOS 68.38 67.50 69.25 21/06/2003 C1
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